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3. PLIVAČKI VUČKO - plivački miting u čast dana Olimpijade
Sarajevo, 7.2.2026

Disciplina 18 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
07.02.2026 - 12:10 Rezultati
Rekord BiH 28.76 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 29.12.2021
Rekord BiH mlađe kategorije - 16 28.76 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 29.12.2021
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 30.01 MEŠIĆ, Hena STSA Banja Luka 20.03.2016
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 30.01 MEŠIĆ, Hena STSA Zagreb (CRO) 12.11.2016
Rekord BiH mlađe kategorije - 12 30.46 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 29.12.2018
Rekord BiH mlađe kategorije - 10 34.60 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Maribor (SLO) 10.12.2011
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 32.35 474
2. DRLJA, Klara 14 Orka, MO 33.21 438
3. PETROVIĆ, Tara 13 Pvk Jadran 33.27 436

GOLIJANIN, Marina 09 GKVS Sarajevo, SA 33.27 436
5. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 34.57 388
6. RADULOVIĆ, Lena 13 Leotar, TB 35.05 372
7. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 35.20 368
8. ŠIMUNOVIĆ, Ines 12 GKVS Sarajevo, SA 35.94 345
9. SOLJIC, Ilhana 12 Flipper Sarajevo 36.32 335

10. HABIBIJA, Dunja 10 Bosna, SA 36.54 329
11. PAVLOVIĆ, Josipa 13 Zrinjski, MO 38.98 271
12. DABOVIĆ, Jadranka 15 Pvk Jadran 39.07 269
13. SETENČIĆ, Sara 12 Leotar, TB 39.60 258
14. AVDIĆ, Nia 16 Sport Time, SA 41.17 230
15. SIJERČIĆ, Nadya 13 Bosna, SA 42.01 216
16. ŠUMAR, Ella 11 Bosna, SA 42.05 215
17. ZLOMISLIĆ, Klara 13 Zrinjski, MO 42.14 214
18. TUFO, Ajša 15 Bosna, SA 42.30 212
19. ĐURIĆ, Jana 14 Leotar, TB 43.89 189
20. FILIPOVIĆ, Pia 16 Zrinjski, MO 44.01 188
21. CENANOVIC, Dzejla 16 Aquafit, SA 44.55 181
22. GRKAVAC, Sofija 16 Leotar, TB 46.07 164
23. TRAPARIĆ, Lea 14 Leotar, TB 46.16 163
24. KRALJEVIĆ, Una 15 Pvk Jadran 46.19 162
25. BIOKŠIĆ, Marija 15 Zrinjski, MO 46.32 161
26. HADŽIMUŠOVIĆ, Sara 16 Sport Time, SA 46.84 156
27. ĆAPIN, Rea 16 Leotar, TB 46.95 155
28. AŠKRABA, Rejna 12 Orka, MO 47.94 145
29. SAMARDŽIĆ, Maja 15 Pvk Jadran 48.01 145
30. BUTMIR, Aja 16 GKVS Sarajevo, SA 48.14 143
31. KILIBARDA, Matea 16 Pvk Jadran 48.22 143
32. LIGATA, Esma 16 GKVS Sarajevo, SA 49.29 134
33. PIROVIĆ, Milica 15 Pvk Jadran 49.32 133
34. NIKŠIĆ, Hana 13 Bosna, SA 50.54 124
35. HAMZIC, Dalia 14 Aquafit, SA 51.11 120
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3. PLIVAČKI VUČKO - plivački miting u čast dana Olimpijade
Sarajevo, 7.2.2026

Disciplina 18, Ženski, 50m Leđno/Back, A

Rang G.R. Vreme Bodova

36. RADAK, Emilija 16 Leotar, TB 52.27 112
37. SETENČIĆ, Dunja 15 Leotar, TB 53.54 104
38. JOČIĆ, Sara 16 Pvk Jadran 53.64 104
39. HASELJIĆ, Amina 13 Bosna, SA 56.05 91
40. ŠPAGO, Asja 16 Orka, MO 57.03 86
41. RADOVIĆ, Lena 16 Orka, MO 58.92 78
42. PERVAN, Unna 15 Bosna, SA 59.71 75
43. RUTEŠIĆ, Dorotea 16 Leotar, TB 1:01.81 68
44. SALČIN, Anida 16 Orka, MO 1:05.29 57
45. ARNAUTOVIĆ, Hanadi 14 Aquafit, SA 1:19.41 32

DSQ GRANULA, Anja 15 Borac - Banja Luka
okret, ulazak u cilj

DSQ ŠAHBEGOVIĆ, Medina 15 Ilidža - Sarajevo
DSQ CERIC, Hana 16 Flipper Sarajevo

okret

DSQ ŠOJIĆ, Elena 16 Leotar, TB 59.66
okret, ulazak u cilj

DSQ POBRIC, Zahra 15 Orka, MO 1:02.35
okret, ulazak u cilj

DSQ AHMETOVIĆ, Dalija 15 GKVS Sarajevo, SA 1:02.56
stil

DSQ MEHIDIC, Emina 16 Flipper Sarajevo 1:04.85
DSQ HRNJIĆ, Misala 16 Zmaj-Alpamm, TU 1:24.02

cilj

DNF VUKOJE, Jovana 15 Leotar, TB 49.64

B

1. GOLIJANIN, Marina 09 GKVS Sarajevo, SA 33.27 436

C

1. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 32.35 474
2. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 34.57 388
3. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 35.20 368
4. HABIBIJA, Dunja 10 Bosna, SA 36.54 329
5. ŠUMAR, Ella 11 Bosna, SA 42.05 215
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3. PLIVAČKI VUČKO - plivački miting u čast dana Olimpijade
Sarajevo, 7.2.2026

Disciplina 18, Ženski, 50m Leđno/Back

D

1. PETROVIĆ, Tara 13 Pvk Jadran 33.27 436
2. RADULOVIĆ, Lena 13 Leotar, TB 35.05 372
3. ŠIMUNOVIĆ, Ines 12 GKVS Sarajevo, SA 35.94 345
4. SOLJIC, Ilhana 12 Flipper Sarajevo 36.32 335
5. PAVLOVIĆ, Josipa 13 Zrinjski, MO 38.98 271
6. SETENČIĆ, Sara 12 Leotar, TB 39.60 258
7. SIJERČIĆ, Nadya 13 Bosna, SA 42.01 216
8. ZLOMISLIĆ, Klara 13 Zrinjski, MO 42.14 214
9. AŠKRABA, Rejna 12 Orka, MO 47.94 145

10. NIKŠIĆ, Hana 13 Bosna, SA 50.54 124
11. HASELJIĆ, Amina 13 Bosna, SA 56.05 91

E

1. DRLJA, Klara 14 Orka, MO 33.21 438
2. DABOVIĆ, Jadranka 15 Pvk Jadran 39.07 269
3. TUFO, Ajša 15 Bosna, SA 42.30 212
4. ĐURIĆ, Jana 14 Leotar, TB 43.89 189
5. TRAPARIĆ, Lea 14 Leotar, TB 46.16 163
6. KRALJEVIĆ, Una 15 Pvk Jadran 46.19 162
7. BIOKŠIĆ, Marija 15 Zrinjski, MO 46.32 161
8. SAMARDŽIĆ, Maja 15 Pvk Jadran 48.01 145
9. PIROVIĆ, Milica 15 Pvk Jadran 49.32 133

10. HAMZIC, Dalia 14 Aquafit, SA 51.11 120
11. SETENČIĆ, Dunja 15 Leotar, TB 53.54 104
12. PERVAN, Unna 15 Bosna, SA 59.71 75
13. ARNAUTOVIĆ, Hanadi 14 Aquafit, SA 1:19.41 32

DSQ GRANULA, Anja 15 Borac - Banja Luka
okret, ulazak u cilj

DSQ ŠAHBEGOVIĆ, Medina 15 Ilidža - Sarajevo
DSQ POBRIC, Zahra 15 Orka, MO 1:02.35

okret, ulazak u cilj

DSQ AHMETOVIĆ, Dalija 15 GKVS Sarajevo, SA 1:02.56
stil

DNF VUKOJE, Jovana 15 Leotar, TB 49.64

F

1. AVDIĆ, Nia 16 Sport Time, SA 41.17 230
2. FILIPOVIĆ, Pia 16 Zrinjski, MO 44.01 188
3. CENANOVIC, Dzejla 16 Aquafit, SA 44.55 181
4. GRKAVAC, Sofija 16 Leotar, TB 46.07 164
5. HADŽIMUŠOVIĆ, Sara 16 Sport Time, SA 46.84 156
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3. PLIVAČKI VUČKO - plivački miting u čast dana Olimpijade
Sarajevo, 7.2.2026

Disciplina 18, Devojčice, 50m Leđno/Back, F

Rang G.R. Vreme Bodova

6. ĆAPIN, Rea 16 Leotar, TB 46.95 155
7. BUTMIR, Aja 16 GKVS Sarajevo, SA 48.14 143
8. KILIBARDA, Matea 16 Pvk Jadran 48.22 143
9. LIGATA, Esma 16 GKVS Sarajevo, SA 49.29 134

10. RADAK, Emilija 16 Leotar, TB 52.27 112
11. JOČIĆ, Sara 16 Pvk Jadran 53.64 104
12. ŠPAGO, Asja 16 Orka, MO 57.03 86
13. RADOVIĆ, Lena 16 Orka, MO 58.92 78
14. RUTEŠIĆ, Dorotea 16 Leotar, TB 1:01.81 68
15. SALČIN, Anida 16 Orka, MO 1:05.29 57

DSQ CERIC, Hana 16 Flipper Sarajevo
okret

DSQ ŠOJIĆ, Elena 16 Leotar, TB 59.66
okret, ulazak u cilj

DSQ MEHIDIC, Emina 16 Flipper Sarajevo 1:04.85
DSQ HRNJIĆ, Misala 16 Zmaj-Alpamm, TU 1:24.02

cilj
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